
65% KORTING

 

Bruine Rustieke Eik RIGP20293 Quick-Step
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 30 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1552
 
Normale prijs €47,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Tomales VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-670
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Granada VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-671
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Bolinas VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-669
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Laguna VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-672
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Femke visgraat CRS dark oak 2611
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1348
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Femke visgraat CRS natural oak
2610 Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1349
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Femke visgraat CRS warm oak
2614 Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1351
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Hamsi CRS dark oak 2504 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1354
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Hamsi CRS light oak 2511 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1357
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Lukas visgraat CRS dark oak 2823
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1361
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Lukas visgraat CRS light oak 2820
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1362
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Lukas visgraat CRS natural oak
2822 Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1363
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

CL PUY Hamsi Lukas visgraat CRS warm oak 2825
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1365
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

CL PUY Hamsi Merel visgraat dark oak 7611 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1367
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €34,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

CL PUY Hamsi Merel visgraat light oak 7613 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1368
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €34,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

CL PUY Hamsi Merel visgraat natural oak 7612
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1369
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €34,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat dark oak 1611
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1524
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat natural oak 1610
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1525
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat warm oak 1614
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1527
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback dark oak 2504
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1530
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback light oak 2511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1532
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat dark oak 1823
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1536
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat light oak 1820
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1537
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat natural oak 1822
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1538
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat warm oak 1825
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1540
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat dark oak 7511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1543
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat light oak 7513
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1544
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat natural oak 7512
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1545
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



65% KORTING

 

DB Rise Glue Plus Eiland Licht Eik RIGP20288
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 30 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1551
 
Normale prijs €47,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Fulham visgraat SRC warm oak 2614
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-931
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat warm oak 1614 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1302
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Natuur eiken Plaza collectie FR visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0,98
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1256
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Puur eiken Plaza collectie FR visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0,98
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1255
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41325 Douro mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1248
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41329 Tarn mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1247
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41324 Volga mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1246
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41322 Danube mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1245
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Country Oak
54991CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-893
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Country Oak
54875CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-892
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Sierra Oak 58847CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-891
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Sierra Oak 58228CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-890
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Laurel Oak 51282CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-889
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Laurel Oak 51230CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-888
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Laurel Oak 51104CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-887
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Laurel Oak 51914CC
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-886
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Classic Oak
24844CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-885
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Blackjack Oak
22218CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-884
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Blackjack Oak
22210CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-883
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Mod LayRed Herringbone Blackjack Oak
22205CC Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Moduleo
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven 4-zijden
Lengte 63 cm
Breedte 12,6 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 0.79
Artikelnummer CL-882
 
Normale prijs €65,00
 
Actie prijs: €52,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Sierra Oak 58876Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1086
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Laurel Oak 51282Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1085
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Laurel Oak 51229Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1084
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86936Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1083
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86851Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1082
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86339Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1081
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86237Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1080
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86218Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1079
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Country Oak 54225Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1078
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Country Oak 54991Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1077
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Glyde Oak 22877Y Moduleo
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1075
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Glyde Oak 22246Y Moduleo
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1074
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Blackjack Oak 22229Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1073
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Blackjack Oak 22220Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1072
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat light oak 7513 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-884
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat natural oak 7512 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-883
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat dark oak 7511 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-882
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat dark oak 1611 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-892
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat natural oak 1610
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-891
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

CL YUP Merton visgraat natural oak 7612 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-717
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Fulham visgraat SRC dark oak 2611
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-726
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Fulham visgraat SRC natural oak 2610
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-725
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50865 Sarek Saffier
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-924
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50864 Soma Saffier
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-923
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50858 Saxon Saffier
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-922
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50854 Belluno
Saffier visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-921
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50853 Taiga Saffier
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-920
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Camino Oak Herringbone 50852 Ordesa Saffier
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Saffier
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-919
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat warm oak 1825 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-890
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat dark oak 1823 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-888
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat natural oak 1822 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-887
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat light oak 1820 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-885
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

CL YUP Merton visgraat light oak 7613 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-718
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

CL YUP Merton visgraat dark oak 7611 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 5,0 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-716
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Leyton visgraat SRC natural oak 2822
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-676
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Leyton visgraat SRC light oak 2820
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-674
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Leyton visgraat SRC warm oak 2825
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-673
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP Leyton visgraat SRC dark oak 2823
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-671
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken licht natuur SP885 Kronotex
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-461
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken natuur SP805 Kronotex visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-484
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback light oak 2511
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-141
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback dark oak 2504
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-140
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP herringbone SRC dark oak 2504 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,70
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-206
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken A+B Floorlife visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-145
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken licht naturel A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-142
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken donker gerookt A +B Floorlife
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-141
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken natuur A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-140
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Sardinia 41219 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-436
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Piedmont 41214 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-435
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Lombardia 41217 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-434
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Liguria 41216 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-433
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Calabria 41213 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-432
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Apulia 41215 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-431
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4161 eik visgraat natuur
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-352
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4160 eik visgraat medium
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-351
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4162 eik visgraat bruin
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-350
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4164 eik visgraat taupe
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-349
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

CL YUP herringbone SRC light oak 2511 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Floorlife
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.7
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-207
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €42,45

Prijs per m² inclusief BTW
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